мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 19.01.2011 г. № 85-п/1
Об утверждении
списка победителей конкурса на присуждение
именных стипендий мэра городского округа Тольятти

В целях сохранения и развития интеллектуального и творческого потенциала молодежи и поощрения лиц в возрасте от 12 до 30 лет, проявивших выдающиеся способности и добившихся значительных успехов в области образования и науки, культуры и искусства, физической культуры и спорта, активных участников молодежной политики и добровольческого движения в городском округе Тольятти, в соответствии с Положением о порядке проведения конкурса на присуждение именных стипендий мэра городского округа Тольятти, утвержденным постановлением мэрии городского округа Тольятти от 22.10.2010 г. № 2971-п/1 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на присуждение именных стипендий мэра городского округа Тольятти» и руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список победителей конкурса на присуждение именных стипендий мэра городского округа Тольятти (приложение).
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Кочукину И.В.
Мэр
          А.Н.Пушков

Приложение
к постановлению мэрии

городского округа Тольятти
от 19.01.2011 г. № 85-п/1
Список победителей конкурса на присуждение именных стипендий
мэра городского округа Тольятти
1.В номинации «Наука»:

- Семёнов Антон Вячеславович;
- Поднебесов Павел Геннадьевич;
- Малыгин Владимир Владимирович.
2.В номинации «Образование»:

- Шилова Юлия Олеговна;

- Кошелев Кирилл Леонидович;

- Бобылев Владислав Андреевич;
3.В номинации «Культура и искусство»:

- Котова Екатерина Сергеевна;

- Слюнина Нина Евгеньевна;

- Фадеев  Александр Вадимович;

- Васильев Даниил Викторович.
4. В номинации «Физическая культура и спорт»:

- Бурганова  Анна Александровна;

- Житухин Дмитрий Сергеевич.
5. В номинации «Новый взгляд»:

- Козлова Екатерина Владимировна;

- Зотов Антон Сергеевич.
6.В номинации «Добровольческое движение»:

- Ухаткина Екатерина Юрьевна;

- Чернова Анна Владимировна.
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________